
UCHWAŁA NR XXVII/249/21 
RADY GMINY WRĘCZYCA WIELKA 

z dnia 27 kwietnia 2021 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Kłobuckiego 

Na podstawie art. 10 ust. 2 oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r., poz. 713 z późn. zm.) i art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021r., poz. 305) 

Rada Gminy Wręczyca Wielka 
uchwala: 

§ 1. Udzielić dla Powiatu Kłobuckiego pomocy finansowej w formie dotacji celowej w kwocie 25.000,00 zł 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy złotych) z przeznaczeniem na dofinansowanie części kosztu pobytu uczestników 
Środowiskowego Domu Samopomocy w Krzepicach z terenu Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 2. Podstawą przekazania środków na realizację pomocy o której mowa w § 1 będzie umowa określająca 
przeznaczenie i zasady rozliczenia środków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wręczyca Wielka. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Marek Prubant 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B7037951-43BB-4A19-93AF-18941E24F345. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


